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OSSERVAZIONI SISTEMATICHE PER LA DIDATTICA A DISTANZA

CLASSE

DESCRITTORI

AUTONOMIA & capace di reperire da solo strumenti o materiali necessari e di usarli in modo
efficace;

RELAZIONE interagisce con i docenti nella didattica a distanza;

PARTECIPAZIONE collabora, formula richieste di aiuto, offre il proprio contributo;

RESPONSABILITA rispetta i temi assegnati e le fasi previste del lavoro, porta a termine la consegna
ricevuta nei tempi dati;

FLESSIBILITA reagisce a situazioni o esigenze non previste, quali la didattica a distanza, con
proposte divergenti, con soluzioni funzionali, con utilizzo originale di materiali e
strumenti, ecc.;

CONSAPEVOLEZZA e consapevole degli effetti delle sue scelte e delle sue azioni.

INDICATORI ESPLICATIVI

A- Sempre
Avanzato

B - Quasi sempre
Intermedio

C - Base Qualche volta
D - Iniziale Mai



http://www.iccasalini.edu.it

OSSERVAZIONI SISTEMATICHE
Esperienza di Apprendimento nella didattica a distanza: “Titolo”

DATA: AUTONOMIA RELAZIONE PARTECIPAZIONE | RESPONSABILITA FLESSIBILITA CONSAPEVOLEZZA

ELENCO ALUNNI A/B| C D/A|IB/C/D/A|/B|C/ D/A/B/C/D|/A|B|C| D|J/A|B|C|D

10

11

12

13

14

15

16

17




18

19

20

21

| DOCENTI




